
Tábor 2004Tábor 2004

20. 20. –– 22. května 200422. května 2004
areál Tělocvičné jednoty Sokol Táborareál Tělocvičné jednoty Sokol Tábor
sokolská župa Jana Žižky z Trocnovasokolská župa Jana Žižky z Trocnova



CCoo jjee BBaammbibiririáádada
Největší přehlídka činností sdružení dětí a mládeže a středisek Největší přehlídka činností sdružení dětí a mládeže a středisek 

volného času vvolného času v České republice. České republice. 
6.ročník happeningu pro děti a mládež.6.ročník happeningu pro děti a mládež.

Cílem Bambiriády jeCílem Bambiriády je

•• prezentace sdružení dětí a mládeže a středisek volného času prezentace sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 

setkání sdružení (dospělýchsetkání sdružení (dospělých--vedoucích i dětí)vedoucích i dětí)

•• vzájemné poznání a rozvoj spoluprácevzájemné poznání a rozvoj spolupráce

•• navázání kontaktů snavázání kontaktů s ostatními subjekty občanské společnostiostatními subjekty občanské společnosti

•• Poukázat na význam, jenž sdružení dětí a mládeže a subjekty působící ve prospěch dětí a mládeže, pro aktivní a Poukázat na význam, jenž sdružení dětí a mládeže a subjekty působící ve prospěch dětí a mládeže, pro aktivní a 
nekonzumní využívání volného času mají zejména vnekonzumní využívání volného času mají zejména v rámci prevence kriminality, užívání drog a závislosti na rámci prevence kriminality, užívání drog a závislosti na 

počítačích a televizi. Akce se snaží upozornit na nezastupitelnost pobytu mladého člověka vpočítačích a televizi. Akce se snaží upozornit na nezastupitelnost pobytu mladého člověka v kolektivu vrstevníků, kolektivu vrstevníků, 
na skupinový prožitek, který výrazně ovlivňuje schopnosti komunikovat sna skupinový prožitek, který výrazně ovlivňuje schopnosti komunikovat s ostatními, respektovat cizí názory, řešit ostatními, respektovat cizí názory, řešit 

konflikty apod. konflikty apod. 
Bambiriáda je nejen jedinečnou příležitostí pro všechny. kdo se chtějí na vlastní oči přesvědčit, jak zajímavě mohou Bambiriáda je nejen jedinečnou příležitostí pro všechny. kdo se chtějí na vlastní oči přesvědčit, jak zajímavě mohou 

děti a mládež trávit svůj volný čas, ale i zdrojem inspirace pro každého, kdo chce dětem nabídnout alternativní děti a mládež trávit svůj volný čas, ale i zdrojem inspirace pro každého, kdo chce dětem nabídnout alternativní 
program jako přitažlivou alternativu kprogram jako přitažlivou alternativu k pasivnímu zahánění nudy.pasivnímu zahánění nudy.



KKddee ssee vv rrooccee 22000044 BBaammbbiirriiááddaa
uusskkuutteeččnniillaa

•• Poprvé ve všech 14ti krajích České republikyPoprvé ve všech 14ti krajích České republiky

•• Jednotlivá městaJednotlivá města
Brno Brno –– České Budějovice České Budějovice –– Děčín Děčín –– Frýdek Místek Frýdek Místek –– Havířov Havířov –– Hlučín Hlučín Brno Brno –– České Budějovice České Budějovice –– Děčín Děčín –– Frýdek Místek Frýdek Místek –– Havířov Havířov –– Hlučín Hlučín 
Hradec Králové Hradec Králové –– Cheb Cheb –– Chomutov Chomutov –– Chrudim Chrudim –– Karviná Karviná –– Klatovy  Klatovy  
Kladno Kladno –– Krnov Krnov –– Liberec Liberec –– Olomouc Olomouc –– Ostrava Ostrava –– Plzeň Plzeň –– Praha  Praha  
Prostějov Prostějov –– Přerov Přerov –– Šumperk Šumperk –– Třebíč Třebíč –– Třinec Třinec –– Uherské Hradiště  Uherské Hradiště  
ZlínZlín

•• V roce 2004 se poprvé mezi pořadatele Bambiriády zařadilo V roce 2004 se poprvé mezi pořadatele Bambiriády zařadilo 
i Město Tábor i Město Tábor 



Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

•• Čtvrtek 20. květnaČtvrtek 20. května
Den otevřených dveří dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží Den otevřených dveří dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží 
pracujících organizacípracujících organizací

Klubovny navštívilo cca 300 návštěvníků Klubovny navštívilo cca 300 návštěvníků –– Junák, Skaut A.B.S., Junák, Skaut A.B.S., Klubovny navštívilo cca 300 návštěvníků Klubovny navštívilo cca 300 návštěvníků –– Junák, Skaut A.B.S., Junák, Skaut A.B.S., 
Pionýr, Debrujáři, Dům dětí a mládeže Tábor, Dům dětí a mládeže Pionýr, Debrujáři, Dům dětí a mládeže Tábor, Dům dětí a mládeže 
SoběslavSoběslav



•• Pátek 21. května  09:00 Pátek 21. května  09:00 -- 17: 0017: 00
•• 11:0011:00 slavnostní zahájeníslavnostní zahájení

•• Hosté Hosté 
starosta města Chýnova a senátor starosta města Chýnova a senátor Mgr.Pavel EybertMgr.Pavel Eybert
místostarostka města Tábora místostarostka města Tábora Mgr.Zuzana PečmanováMgr.Zuzana Pečmanová
předseda ČRDM předseda ČRDM Pavel TrantinaPavel Trantina
kurátor výstavy „Z historie českého komiksu“ kurátor výstavy „Z historie českého komiksu“ Roman PetrusRoman Petrus

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

kurátor výstavy „Z historie českého komiksu“ kurátor výstavy „Z historie českého komiksu“ Roman PetrusRoman Petrus
za centrální štáb Bambiriády ČR za centrální štáb Bambiriády ČR Pavel HofrichterPavel Hofrichter
zástupce zástupce IDM MŠMT ČRIDM MŠMT ČR

•• vyhlášení Ceny Bambiriády Tábor 2004vyhlášení Ceny Bambiriády Tábor 2004
Jan MelicharJan Melichar
principál divadelního a hudebního souboru principál divadelního a hudebního souboru 
RUBIKON TáborRUBIKON Tábor



•• Pátek 21. května  09:00 Pátek 21. května  09:00 -- 17: 0017: 00

•• prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a 
mládeží pracujících organizací, programy pro školy,  mládeží pracujících organizací, programy pro školy,  
soutěže a hry… soutěže a hry… 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

•• prezentační část:prezentační část:

Dům dětí a mládeže Tábor Dům dětí a mládeže Tábor -- AMD ČR Klub Logici Tábor AMD ČR Klub Logici Tábor 
Školní klub ZŠ Chýnov Školní klub ZŠ Chýnov -- 19.PS Tábor 19.PS Tábor -- 29.PS Tábor   29.PS Tábor   
25.PS Soběslav 25.PS Soběslav -- 7.junácký oddíl Karibu Tábor 7.junácký oddíl Karibu Tábor –– Klub Klub 
Naděje Tábor Naděje Tábor -- Adopce na dálku / Arcidiézní charita Adopce na dálku / Arcidiézní charita 
Praha Praha -- ELLI Černovice ELLI Černovice -- Fokus Tábor Fokus Tábor –– Územní Územní 
organizace svazu diabetiků ČR Tábor organizace svazu diabetiků ČR Tábor -- Galénův Galénův 
nadační fond Jižní Čechy nadační fond Jižní Čechy -- Březový lístek Jižní Čechy  Březový lístek Jižní Čechy  
Mladí diabetici Územní organizace svazu diabetiků ČR Mladí diabetici Územní organizace svazu diabetiků ČR 
TáborTábor



•• Pátek 21. května  09:00 Pátek 21. května  09:00 -- 17: 0017: 00

•• doprovodné programydoprovodné programy

moderní tance moderní tance –– ŠK ZŠ ChýnovŠK ZŠ Chýnov
skupina aerobiku skupina aerobiku –– ŠK ZŠ ChýnovŠK ZŠ Chýnov
dětský folklorní soubor  ŠK ZŠ  Chýnov dětský folklorní soubor  ŠK ZŠ  Chýnov –– Vítání jaraVítání jara

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

dětský folklorní soubor  ŠK ZŠ  Chýnov dětský folklorní soubor  ŠK ZŠ  Chýnov –– Vítání jaraVítání jara
kytarový soubor DDM Táborkytarový soubor DDM Tábor
ŠK ZŠ B. Bolzana Tábor ŠK ZŠ B. Bolzana Tábor -- step „ Svět cloggingu a Jurský park“step „ Svět cloggingu a Jurský park“
Dětský soubor country tanců DDM Tábor Dupáček Dětský soubor country tanců DDM Tábor Dupáček 
DTK Brisk Tábor DTK Brisk Tábor -- DDM TáborDDM Tábor
Fit klub J+Z Fit klub J+Z –– aerobik aerobik 

Otevřené památky Husitského muzea Tábor Otevřené památky Husitského muzea Tábor 
Výstava ZVýstava Z historie českého komiksuhistorie českého komiksu
Turnaj ve společenské hře ScrabbleTurnaj ve společenské hře Scrabble



•• v prvním dnu Bambiriády se prezentovalo v prvním dnu Bambiriády se prezentovalo 
celkem 15 dětských a mládežnických organizacícelkem 15 dětských a mládežnických organizací

•• prvního dne Bambiriády Tábor 2004 se prvního dne Bambiriády Tábor 2004 se 
zúčastnilo 1zúčastnilo 1 270 účastníků270 účastníků

Statistika prvního dne Bambiriády Statistika prvního dne Bambiriády 
Tábor 2004Tábor 2004

zúčastnilo 1zúčastnilo 1 270 účastníků270 účastníků
•• v doprovodných programech se uskutečnilo              v doprovodných programech se uskutečnilo              

13 vystoupení dětských a mládežnických 13 vystoupení dětských a mládežnických 
uměleckých a sportovních kolektivůuměleckých a sportovních kolektivů

•• probíhaly turnaje ve společenské hře Scrabble      probíhaly turnaje ve společenské hře Scrabble      
a výstava Z historie českého komiksu a výstava Z historie českého komiksu 



•• Sobota 22. květnaSobota 22. května 9:00 9:00 –– 17:0017:00
prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží 
pracujících  organizací, programy pro veřejnost,  soutěže a hry… pracujících  organizací, programy pro veřejnost,  soutěže a hry… 

•• prezentační část:prezentační část:
Dům dětí a mládeže Tábor Dům dětí a mládeže Tábor -- AMD ČR Klub Logici Tábor Školní klub ZŠ AMD ČR Klub Logici Tábor Školní klub ZŠ 
Chýnov Chýnov -- 19.PS Tábor 19.PS Tábor -- 29.PS Tábor   25.PS Soběslav 29.PS Tábor   25.PS Soběslav -- 7.junácký oddíl 7.junácký oddíl 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

Chýnov Chýnov -- 19.PS Tábor 19.PS Tábor -- 29.PS Tábor   25.PS Soběslav 29.PS Tábor   25.PS Soběslav -- 7.junácký oddíl 7.junácký oddíl 
Karibu Tábor Karibu Tábor –– Klub Naděje Tábor Klub Naděje Tábor -- Adopce na dálku / Arcidiézní charita Adopce na dálku / Arcidiézní charita 
Praha Praha -- ELLI Černovice ELLI Černovice -- Fokus Tábor Fokus Tábor –– Územní organizace svazu Územní organizace svazu 
diabetiků ČR Tábor diabetiků ČR Tábor -- Galénův nadační fond Jižní Čechy Galénův nadační fond Jižní Čechy -- Březový lístek Březový lístek 
Jižní Čechy  Mladí diabetici Územní organizace svazu diabetiků ČR Tábor   Jižní Čechy  Mladí diabetici Územní organizace svazu diabetiků ČR Tábor   
CZ Capital CZ Capital –– dětská kniha, Sběratelé Klubu českých turistů, OZP dětská kniha, Sběratelé Klubu českých turistů, OZP –– měření měření 
krevního tlaku a tělesného tuku krevního tlaku a tělesného tuku 



•• Sobota  22. května  09:00 Sobota  22. května  09:00 -- 17: 0017: 00
•• doprovodné programydoprovodné programy
skupina historického šermu DDM Tábor Táborští kupci juniorskupina historického šermu DDM Tábor Táborští kupci junior
hudební skupina Dixie Jokers Táborhudební skupina Dixie Jokers Tábor
TJ Silon Planá nad Lužnicí TJ Silon Planá nad Lužnicí -- oddíl dětského judaoddíl dětského juda
Skupina historického šermu Pětilistá růže Skupina historického šermu Pětilistá růže 
Skupina historického šermu  TábořiSkupina historického šermu  Táboři

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2004

Skupina historického šermu  TábořiSkupina historického šermu  Táboři
Dětský soubor country tanců DDM Tábor Dupáček Dětský soubor country tanců DDM Tábor Dupáček 
DDM Soběslav DDM Soběslav –– SoběslaváčekSoběslaváček
Fit klub J+Z Fit klub J+Z –– aerobik aerobik 
Otevřené památky Husitského muzea Tábor (Bambiriáda)Otevřené památky Husitského muzea Tábor (Bambiriáda)
Výstava Z historie českého komiksuVýstava Z historie českého komiksu
Turnaj ve společenské hře SrabbleTurnaj ve společenské hře Srabble

•• souběžné programy vsouběžné programy v rajónu Bambiriáda: rajónu Bambiriáda: 
30. ročník dálkového pochodu Husitským krajem30. ročník dálkového pochodu Husitským krajem
24. ročník cykloputování24. ročník cykloputování



•• ve druhém dnu Bambiriády se prezentovalo ve druhém dnu Bambiriády se prezentovalo 
celkem 18 dětských a mládežnických organizacícelkem 18 dětských a mládežnických organizací

•• druhého dne Bambiriády Tábor 2004 se druhého dne Bambiriády Tábor 2004 se 
zúčastnilo 1zúčastnilo 1 580 účastníků580 účastníků

Statistika druhého dne Bambiriády Statistika druhého dne Bambiriády 
Tábor 2004Tábor 2004

zúčastnilo 1zúčastnilo 1 580 účastníků580 účastníků
•• v doprovodných programech se uskutečnilo              v doprovodných programech se uskutečnilo              

13 vystoupení dětských a mládežnických 13 vystoupení dětských a mládežnických 
uměleckých a sportovních kolektivůuměleckých a sportovních kolektivů

•• probíhaly turnaje ve společenské hře Scrabble      probíhaly turnaje ve společenské hře Scrabble      
a výstava Z historie českého komiksua výstava Z historie českého komiksu



•• na Bambiriádě Tábor 2004 se prezentovalo 18 dětských na Bambiriádě Tábor 2004 se prezentovalo 18 dětských 
a mládežnických organizací a v doprovodných a mládežnických organizací a v doprovodných 
programech dalších 6 organizací programech dalších 6 organizací –– celkem 24 organizacícelkem 24 organizací

•• Bambiriádu Tábor 2004 celkově navštívilo 3150 zájemcůBambiriádu Tábor 2004 celkově navštívilo 3150 zájemců
•• v doprovodných programech se uskutečnilo                          v doprovodných programech se uskutečnilo                          

Statistika Bambiriády Tábor 2004Statistika Bambiriády Tábor 2004

•• v doprovodných programech se uskutečnilo                          v doprovodných programech se uskutečnilo                          
26 vystoupení dětských a mládežnických uměleckých        26 vystoupení dětských a mládežnických uměleckých        
a sportovních kolektivů  a sportovních kolektivů  

•• v době konání Bambiriády Tábor 2004 probíhaly v rámci v době konání Bambiriády Tábor 2004 probíhaly v rámci 
doprovodného programu turnaje ve společenské hře doprovodného programu turnaje ve společenské hře 
Scrabble a výstava Z historie českého komiksuScrabble a výstava Z historie českého komiksu



•• místní partneři Bambiriády Tábor 2004místní partneři Bambiriády Tábor 2004

Město TáborMěsto Tábor
Teplárna a.s. TáborTeplárna a.s. Tábor
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, o.p TáborVšeobecná zdravotní pojišťovna ČR, o.p Tábor
Comett Plus s .r.o Tábor Comett Plus s .r.o Tábor 

Statistika Bambiriády Tábor 2004Statistika Bambiriády Tábor 2004

Comett Plus s .r.o Tábor Comett Plus s .r.o Tábor 
Agentura Alf  Tábor Agentura Alf  Tábor 
Syspro s.r.o. TáborSyspro s.r.o. Tábor
Profi Help s.r.o. TáborProfi Help s.r.o. Tábor
Divadlo Oskara Nedbala TáborDivadlo Oskara Nedbala Tábor
TJ Sokol TJ Sokol –– župa Jana Žižky zžupa Jana Žižky z Trocnova TáborTrocnova Tábor
Galénův nadační fond Galénův nadační fond –– Jižní Čechy Jižní Čechy 
Husitské muzeum TáborHusitské muzeum Tábor

•• Mediální partner: Týdeník PalcátMediální partner: Týdeník Palcát



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/180 http://www.volweb.cz/svctabor/

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládežeVolnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže

Mladá móda Klub správných dívek Šikulové
Ochrana přírody a myslivost Mladý rybář

Literárně- dramatické studio Cizí Jazyky
Keramický Výtvarná dílna                Fotografický Kytara a zpěv k táboráku

DĚTSKÝ TANEČNÍ KLUB DUPÁČEK- COUNTRY TANEC
Basketbal Stolní tenis Pohybové hry pro děti                 Cvičení rodičů s dětmi

Míčové hry Aerobic Floorball Rychlostní plavání s ploutvemi
Psí kamarádi Základní obsluha, počítačové hry Tvorba web stránek, Internet

Letečtí modeláři Plastikoví modelář                            Papíroví modeláři  a další ….

Zápis do Zájmových útvarů pro školní rok 2004/2005 – 13.-17.září 2004 v DDM Tábor

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládežeVolnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/  180 http://www.volweb.cz/svctabor/  

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládežeVolnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže

Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

Poznávací výlety             Turistické výlety                    Cyklistické výlety
Víkendové pobytové zájezdy u nás i v zahraničí

Výtvarné dílny                Soutěže a turnaje
Organizace letních táborů u nás i v zahraničí

Pobyty zaměřené na turistiku, sport a rekreaci.
Výměnné pobyty se zahraničními partnerskými městy – Kostnice, Linz.

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/  180 http://www.volweb.cz/svctabor/  

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládežeVolnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/  180 http://www.volweb.cz/svctabor/  

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže 
Vybraná nabídka letních táborů pro rok 2004

Letní tábor Jenišov

Tento tábor ocení zejména milovníci rybaření ( lov ryb udicí), koupání, míčových i 
ostatních her a turistických výletů do překrásného okolí Šumavy (Plešné jezero, 

Horní Planá na Šumavě, Jelení vrchy, Schwanzerberský kanál). Pro majitele 
rybářských lístků je zajištěné praktické zdokonalování dovedností a vlastní lov 
ryb pod odborným dozorem vedoucích. Ubytování V pevném objektu na břehu 

vodní nádrže Lipna. Stravování Plná penze. Cena tábora 2 400,- Kč.
Cena zahrnuje dopravu, ubytování a celodenní stravu. 

Pro členy zájmových kroužků 2 200,- Kč.
Informace: Stanislav Kafka, tel: 381 202 822, standa.kafka@centrum.cz

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/
mailto:standa.kafka@centrum.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/  180 http://www.volweb.cz/svctabor/  

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže 
Vybraná nabídka letních táborů pro rok 2004

Letní tábor v Itálii – Bibione

Toto známe letovisko patří k nejoblíbenějším místům severního Jadranu. Písečné pláže 
s pozvolným vstupem do moře. K dispozici jsou zde dětská hřiště, rozsáhlý lunapark, 

akvárium a zoologická zahrada.
Ubytování

Je zajištěno hromadně - ve vile Romina obklopené zahradou. Apartmány vždy pro šest osob, 
mají vlastní sociální zařízení a 1. patro i terasu. 

Stravování
Plná penze, včetně pitného režimu a balíčku na cestu zpět a bude zajišťována českým kuchařem.

Cena tábora
5 500,- Kč. Cena zahrnuje ubytování, dopravu, stravu a pojištění. Součástí přihlášky je úhrada 

zálohy 2 000,- Kč. Pro členy zájmových kroužků 5 250,- Kč.
Informace Miluše Pátá, tel: 381 202 824

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 http://www.volweb.cz/svctabor/  180 http://www.volweb.cz/svctabor/  

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže 
Vybraná nabídka letních táborů pro rok 2004

Letní tábor v Itálii – Lignano

I toto známe letovisko patří k oblíbeným místům Itálie. Pláže jsou písečně 
s pozvolným vstupem do moře. K dispozici jsou též dětská hřiště a zoologická 

zahrada. Ubytování Zajištěno hromadně v jednopatrové vile Adriatico.  
Apartmány mají vlastní sociální zařízení.

Stravování Plná penze, včetně pitného režimu a balíčku na cestu zpět, kuchyně je 
zajišťována českým kuchařem. 

Po celou dobu konání tábora budou o vaše děti pečovat kvalifikovaní pedagogičtí 
pracovníci s dlouholetou praxí. Cena tábora 4 800,- Kč. 

Cena zahrnuje ubytování, dopravu, stravu a pojištění. Pro členy zájmových 
kroužků 4 500,- Kč.

Informace Miloslav Hlubocký, tel: 381 202 825

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Dětský taneční klub BRISK  Domu dětí a mládeže TáborDětský taneční klub BRISK  Domu dětí a mládeže Tábor

Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Dětský soubor country tanců DUPÁČEK  Dětský soubor country tanců DUPÁČEK  Dětský soubor country tanců DUPÁČEK  Dětský soubor country tanců DUPÁČEK  
Domu dětí a mládeže TáborDomu dětí a mládeže Tábor

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Skupina historického šermu Táborští kupci juniorSkupina historického šermu Táborští kupci junior
Domu dětí a mládeže TáborDomu dětí a mládeže Tábor

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Kytarový soubor Domu dětí a mládeže TáborKytarový soubor Domu dětí a mládeže Tábor

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
Politických vězňů 1631,Politických vězňů 1631, TáborTábor 390 03, tel. 381390 03, tel. 381 202202 821821 -- 828, 381828, 381 232232 180 180 http://www.volweb.cz/svctabor/http://www.volweb.cz/svctabor/

Pečení palačinek, perníčky a vůbec cosi na „zub“ pro návštěvníkyPečení palačinek, perníčky a vůbec cosi na „zub“ pro návštěvníky

http://www.volweb.cz/svctabor/
http://www.volweb.cz/svctabor/


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže SoběslavDům dětí a mládeže Soběslav
Na Pršíně 27 / II, 392 01 Soběslav, tel.  381 522 013Na Pršíně 27 / II, 392 01 Soběslav, tel.  381 522 013

Volnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládežeVolnočasové aktivity a zájmová činnost dětí a mládeže

JAZYKOVÉ KROUŽKY           TANEČNÍ SOUBORY A SKUPINY JAZYKOVÉ KROUŽKY           TANEČNÍ SOUBORY A SKUPINY 

F OLKLORNÍ KROUŽEK Pro děti MŠ a ZŠF OLKLORNÍ KROUŽEK Pro děti MŠ a ZŠ

SPORTOVNÍ KROUŽKY   ESTETICKÉ KROUŽKY SPORTOVNÍ KROUŽKY   ESTETICKÉ KROUŽKY 

TECHNICKÉ A POČÍTAČOVÉ KROUŽKYTECHNICKÉ A POČÍTAČOVÉ KROUŽKY

PŘÍRODOVĚDNÉ KROUŽKYPŘÍRODOVĚDNÉ KROUŽKY



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Dům dětí a mládeže SoběslavDům dětí a mládeže Soběslav
Na Pršíně 27 / II, 392 01 Soběslav, tel.  381 522 013Na Pršíně 27 / II, 392 01 Soběslav, tel.  381 522 013

Dětský folklorní soubor SoběslaváčekDětský folklorní soubor Soběslaváček



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

Informační centrum pro mládež Tábor je pracovištěm, které poskytuje dětem a mládeži, Informační centrum pro mládež Tábor je pracovištěm, které poskytuje dětem a mládeži, 
ale i dalším zájemcům  informace a služby sale i dalším zájemcům  informace a služby s tím související ztím související z oblastí se vztahem oblastí se vztahem 

kk životu mladé generace. životu mladé generace. kk životu mladé generace. životu mladé generace. 
Cílem činnosti Informačního centra pro mládež je umožnit mladým lidem vCílem činnosti Informačního centra pro mládež je umožnit mladým lidem v souladu souladu 

ss Evropskou chartou informací pro mládež přístup kEvropskou chartou informací pro mládež přístup k nezávislým informacím na nezávislým informacím na 
specializovaných pracovištích, učit je pracovat s informacemi samostatně a tvořivě specializovaných pracovištích, učit je pracovat s informacemi samostatně a tvořivě 

s využitím všech dostupných technologií.s využitím všech dostupných technologií.
Základní nabídku tvoří soubory informací (mezinárodní, celostátní a regionální Základní nabídku tvoří soubory informací (mezinárodní, celostátní a regionální 

informace) v tiskové podobě. Soubory jsou vytvářeny v souladu s celospolečenskými informace) v tiskové podobě. Soubory jsou vytvářeny v souladu s celospolečenskými 
zájmy a na základě potřeb a požadavků návštěvníků Informačního centra pro zájmy a na základě potřeb a požadavků návštěvníků Informačního centra pro 

mládež. mládež. 
Informace jsou získávány zpravidla z materiálů škol, poskytovatelů různých služeb pro Informace jsou získávány zpravidla z materiálů škol, poskytovatelů různých služeb pro 

mladé lidi, z internetu, médií, knih a dalších zdrojů. mladé lidi, z internetu, médií, knih a dalších zdrojů. 

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

Soubory informací jsou sbírány, tříděny a zpracovávány tak, aby byly srozumitelné, Soubory informací jsou sbírány, tříděny a zpracovávány tak, aby byly srozumitelné, 
přístupné a využitelné zejména pro daný okruh potencionálních návštěvníků.přístupné a využitelné zejména pro daný okruh potencionálních návštěvníků.

Mezi nejžádanější a tudíž nejpotřebnější oblasti informací patří vzdělávání, práce, volný Mezi nejžádanější a tudíž nejpotřebnější oblasti informací patří vzdělávání, práce, volný Mezi nejžádanější a tudíž nejpotřebnější oblasti informací patří vzdělávání, práce, volný Mezi nejžádanější a tudíž nejpotřebnější oblasti informací patří vzdělávání, práce, volný 
čas a cestování. Vedle těchto základních a závazných informačních oblastí připravuje čas a cestování. Vedle těchto základních a závazných informačních oblastí připravuje 

Informační centrum pro mládež další bloky informací dle jednotné klasifikace  Informační centrum pro mládež další bloky informací dle jednotné klasifikace  
Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež, kAsociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež, k jejímž zakládajícím jejímž zakládajícím 
členům patří Informační centrum pro mládež Tábor a aktuálních potřeb zájemců o členům patří Informační centrum pro mládež Tábor a aktuálních potřeb zájemců o 

informace.informace.
Základní nabídka  informací je doplněna informacemi regionálního charakteru, Základní nabídka  informací je doplněna informacemi regionálního charakteru, 

doplňkovou literaturou,  tiskovinami, materiály na elektronických nosičích… doplňkovou literaturou,  tiskovinami, materiály na elektronických nosičích… 
Informace jsou poskytovány bezplatně, zejména docházkovým způsobem, ale Informace jsou poskytovány bezplatně, zejména docházkovým způsobem, ale 
i prostřednictvím jiných prostředků i prostřednictvím jiných prostředků –– telefonicky, elektronickou poštou, faxem telefonicky, elektronickou poštou, faxem 

a pravidelně rozesílanými tištěnými soubory informací. a pravidelně rozesílanými tištěnými soubory informací. 

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

Některé další  služby rozšiřující a podporující základní poslání Informačního centra pro Některé další  služby rozšiřující a podporující základní poslání Informačního centra pro 
mládež jsou  poskytovány za úplatu, zpravidla vmládež jsou  poskytovány za úplatu, zpravidla v nekomerčních cenách. nekomerčních cenách. 

Informační centrum pro mládež Tábor má právní statut nevládní neziskové organizace Informační centrum pro mládež Tábor má právní statut nevládní neziskové organizace --Informační centrum pro mládež Tábor má právní statut nevládní neziskové organizace Informační centrum pro mládež Tábor má právní statut nevládní neziskové organizace --
je dobrovolným sdružením občanů, jejichž zájmem je zpracování a poskytování je dobrovolným sdružením občanů, jejichž zájmem je zpracování a poskytování 

informací o nabídce regionu v regionu, prezentace a propagace regionu v tuzemsku i informací o nabídce regionu v regionu, prezentace a propagace regionu v tuzemsku i 
zahraničí, zpracovávání a poskytování informací z regionů tuzemských i zahraničních zahraničí, zpracovávání a poskytování informací z regionů tuzemských i zahraničních 

v regionu Jižní Čechy. Rozhodující cílovou skupinou jsou děti a mládež.v regionu Jižní Čechy. Rozhodující cílovou skupinou jsou děti a mládež.

Svou činnost zahájilo 1.února 1999 pod zřizovatelstvím Občanského sdružení Svou činnost zahájilo 1.února 1999 pod zřizovatelstvím Občanského sdružení 
Táborsko, od 7.12.2001 je samostatným právním subjektem.Táborsko, od 7.12.2001 je samostatným právním subjektem.

Informační centrum pro mládež Tábor je vInformační centrum pro mládež Tábor je v současném období strukturováno do  současném období strukturováno do  
středisek, jejichž činnost se vzájemně prolíná a doplňuje:středisek, jejichž činnost se vzájemně prolíná a doplňuje:

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

Středisko dokumentačníStředisko dokumentační
celkem 11 informačních souborů jednotné klasifikace Asociace pro podporu rozvoje celkem 11 informačních souborů jednotné klasifikace Asociace pro podporu rozvoje 

informačních center pro mládež vinformačních center pro mládež v České republice na tiskových médiích, České republice na tiskových médiích, informačních center pro mládež vinformačních center pro mládež v České republice na tiskových médiích, České republice na tiskových médiích, 
aktualizované zejména prostřednictvím komunikace s partnery v rámci sítě AICM aktualizované zejména prostřednictvím komunikace s partnery v rámci sítě AICM 
ČR, s využitím Internetu i dalších zdrojů v tuzemsku i zahraničí ČR, s využitím Internetu i dalších zdrojů v tuzemsku i zahraničí -- v současnosti v současnosti 

tiskové informace v cca 200 šanonech.tiskové informace v cca 200 šanonech.
Informační soubory jsou vInformační soubory jsou v současném období zpracovávány  i v elektronické podobě. současném období zpracovávány  i v elektronické podobě. 

Informační soubory jednotné klasifikace jsou doplněny informacemi regionálního Informační soubory jednotné klasifikace jsou doplněny informacemi regionálního 
charakteru,  literaturou, publikacemi i dalšími materiály včetně informací na charakteru,  literaturou, publikacemi i dalšími materiály včetně informací na 

videokazetách a CD ROM.  videokazetách a CD ROM.  K dispozici je místní a regionální tisk.K dispozici je místní a regionální tisk.

Středisko aktivit klubovéhoStředisko aktivit klubového typutypu
Hlavním posláním střediska  je vytvoření podmínek pro samostatnou a tvořivou Hlavním posláním střediska  je vytvoření podmínek pro samostatnou a tvořivou 
neformální práci s informacemi s využitím s využitím všech dostupných možností a neformální práci s informacemi s využitím s využitím všech dostupných možností a 
technologií. A to jak pro samotné Informační centrum mládeže, tak i pro zájemce z technologií. A to jak pro samotné Informační centrum mládeže, tak i pro zájemce z 

řad nejširší veřejnosti k jejich seberealizaci. řad nejširší veřejnosti k jejich seberealizaci. 

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

K dispozici je Internetový klub s celkem 10 PC a službami souvisejícími, prostory Open K dispozici je Internetový klub s celkem 10 PC a službami souvisejícími, prostory Open 
klubu pro možnost přednášek, besed, výstav, prezentací, videokonferencí, apod.  klubu pro možnost přednášek, besed, výstav, prezentací, videokonferencí, apod.  
Výrazné jsou zejména aktivity Programu Evropské unie pro neformální výchovu a Výrazné jsou zejména aktivity Programu Evropské unie pro neformální výchovu a Výrazné jsou zejména aktivity Programu Evropské unie pro neformální výchovu a Výrazné jsou zejména aktivity Programu Evropské unie pro neformální výchovu a 

vzdělávání Mládež a Regionálního střediska evropské informační a poradenské vzdělávání Mládež a Regionálního střediska evropské informační a poradenské 
služby Eurodesk, jejichž rozsah je v současném období natolik pestrý a široký, že služby Eurodesk, jejichž rozsah je v současném období natolik pestrý a široký, že 

postupně směřuje k vytvoření samostatného střediska.postupně směřuje k vytvoření samostatného střediska.

Středisko služebStředisko služeb
Služby tohoto střediska podporují a doplňují činnosti ostatních středisek  Služby tohoto střediska podporují a doplňují činnosti ostatních středisek  
nadstandarními službami se základními službami souvisejícími.  V součanosti nadstandarními službami se základními službami souvisejícími.  V součanosti 
zahrnuje prodejní místo slevových karet pro mládež ISIC, regionální středisko zahrnuje prodejní místo slevových karet pro mládež ISIC, regionální středisko 

profesní diagnostiky pro volbu povolání a kariéry,  veřejnou internetovou službu, profesní diagnostiky pro volbu povolání a kariéry,  veřejnou internetovou službu, 
veřejnou faxovou službu, kopírování, prodej tiskovin a publikací     veřejnou faxovou službu, kopírování, prodej tiskovin a publikací     

( přihlášky na VŠ a VOŠ, časopis Student In...), tisk materiálů z PC, psaní na PC... ( přihlášky na VŠ a VOŠ, časopis Student In...), tisk materiálů z PC, psaní na PC... 

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

prezentace Programu Mládež, besedy s dobrovolníky EVS a přímými účastníkyprezentace Programu Mládež, besedy s dobrovolníky EVS a přímými účastníky

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Fit klub Jany a Zuzky TáborFit klub Jany a Zuzky Tábor
Mgr.Jana Richterová Mgr.Jana Richterová –– 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová –– 605 784 542605 784 542
Tělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy TáborTělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy Tábor

Aerobik pro dívky 4 a 5.tříd Aerobik pro dívky 4 a 5.tříd –– cvičení pro začátečníkycvičení pro začátečníky

Taneční aerobik pro dívky 13Taneční aerobik pro dívky 13--18 let 18 let –– cvičení pro středně pokročilécvičení pro středně pokročilé

Cvičení žen Cvičení žen –– cvičení pro ženy ve věku od 25ti letcvičení pro ženy ve věku od 25ti let

Pondělí 16.45Pondělí 16.45--17.45 aerobik dívky 4 a 5.tříd17.45 aerobik dívky 4 a 5.tříd
Pondělí 18Pondělí 18--19 hod cvičení žen19 hod cvičení žen

Čtvrtek 16.45Čtvrtek 16.45--17.45 hod aerobik dívky 4 a 5.tříd17.45 hod aerobik dívky 4 a 5.tříd
Čtvrtek 18Čtvrtek 18--19 hod cvičení žen19 hod cvičení žen

Pátek 16.30Pátek 16.30--17.30 hod taneční aerobik17.30 hod taneční aerobik



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Fit klub Jany a Zuzky TáborFit klub Jany a Zuzky Tábor
Mgr.Jana Richterová Mgr.Jana Richterová –– 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová –– 605 784 542605 784 542
Tělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy TáborTělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy Tábor

„Black and white angels“„Black and white angels“„Black and white angels“„Black and white angels“



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Skupina historického šermu Pětilistá růže Skupina historického šermu Pětilistá růže 
Tábor Tábor 
kontakt: Jan Holub, Nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor,  tel. 381 264 345kontakt: Jan Holub, Nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor,  tel. 381 264 345



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Skupina historického šermu Táboři Tábor Skupina historického šermu Táboři Tábor 
kontakt: Petr Maťha, Šlikova 1692, 390 02 Tábor, Tel 381 282 649kontakt: Petr Maťha, Šlikova 1692, 390 02 Tábor, Tel 381 282 649



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Klub Naděje TáborKlub Naděje Tábor
Kontakt: Vídeňská 2775, 390 05 Tábor, tel. 381 264 580, Kontakt: Vídeňská 2775, 390 05 Tábor, tel. 381 264 580, 
ee--mail:nadeje@centrum.cz  mail:nadeje@centrum.cz  

mailto:-mail:nadeje@centrum.cz
mailto:mail:nadeje@centrum.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Adopce na dálku Adopce na dálku –– Arcidiézní charita Arcidiézní charita 
Praha Praha 



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Školní klub ZŠ Bernarda Bolzana TáborŠkolní klub ZŠ Bernarda Bolzana Tábor
Tržní nám. 346, 390 01 Tábor, tel.: 381 25 17 19, fax: 381 25 17 19, eTržní nám. 346, 390 01 Tábor, tel.: 381 25 17 19, fax: 381 25 17 19, e--mail: mail: skola.bolzano@volny.czskola.bolzano@volny.cz, , 
http://www.skolabolzano.czhttp://www.skolabolzano.cz

zájmové kroužky zájmové kroužky 
aerobic aerobic -- country tance a step  country tance a step  -- dramatickýdramatickýaerobic aerobic -- country tance a step  country tance a step  -- dramatickýdramatický

flétna flétna -- filmový filmový -- hry v němčině hry v němčině -- kreativní doplňky kreativní doplňky 
kytara kytara -- modelářský modelářský –– plavecký plavecký -- pohybové hry pohybové hry 

počítače pro začátečníky a pokročilé počítače pro začátečníky a pokročilé -- sborový zpěv sborový zpěv -- sportovní hry sportovní hry 
šachový šachový -- šikovné ruce šikovné ruce -- turistický  turistický  -- výtvarný výtvarný –– vaření vaření 

mailto:skola.bolzano@volny.cz
mailto:skola.bolzano@volny.cz
http://www.skolabolzano.cz
http://www.skolabolzano.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Asociace mladých debrujárů ČR                  Asociace mladých debrujárů ČR                  
Klub Logici TáborKlub Logici Tábor
Klub LOGICI Tábor Klub LOGICI Tábor -- AMD ČR Růžová 82, 390 01 Tábor, telefon: +608 729 578, Czech Republic                               AMD ČR Růžová 82, 390 01 Tábor, telefon: +608 729 578, Czech Republic                               
ee--mail: mail: logici@adam.czlogici@adam.cz, http://www.logici.adam.cz/logici.htm, http://www.logici.adam.cz/logici.htm

mailto:logici@adam.cz
mailto:logici@adam.cz
http://www.logici.adam.cz/logici.htm
http://www.logici.adam.cz/logici.htm


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Asociace mladých debrujárů ČR                  Asociace mladých debrujárů ČR                  
Klub Logici TáborKlub Logici Tábor
Klub LOGICI Tábor Klub LOGICI Tábor -- AMD ČR Růžová 82, 390 01 Tábor, telefon: +608 729 578, Czech Republic                               AMD ČR Růžová 82, 390 01 Tábor, telefon: +608 729 578, Czech Republic                               
ee--mail: mail: logici@adam.czlogici@adam.cz, , http://www.logici.adam.cz/logici.htmhttp://www.logici.adam.cz/logici.htm

Zájmové kroužkyZájmové kroužky

Debrujárské pokusy Debrujárské pokusy 
Debrujárské pokusy IIDebrujárské pokusy II
Počítače začátečníciPočítače začátečníci

Počítače pokročilíPočítače pokročilí
Počítače expertiPočítače experti

Letní dětský táborLetní dětský tábor

mailto:logici@adam.cz
mailto:logici@adam.cz
http://www.logici.adam.cz/logici.htm
http://www.logici.adam.cz/logici.htm


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Školní klub ZŠ ChýnovŠkolní klub ZŠ Chýnov
Základní škola Chýnov, okres Tábor, Gabrielovo náměstí 16, 391 55 ChýnovZákladní škola Chýnov, okres Tábor, Gabrielovo náměstí 16, 391 55 Chýnov
tel: +420 381 297 056, email: tel: +420 381 297 056, email: Kapplerova@zschynov.czKapplerova@zschynov.cz, http://www.chynov.cz, http://www.chynov.cz

mailto:Kapplerova@zschynov.cz
mailto:Kapplerova@zschynov.cz
http://www.chynov.cz
http://www.chynov.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Hudební skupina Dixie jokers TáborHudební skupina Dixie jokers Tábor
kontakt: ekontakt: e--mail:michelangelo@centrum.czmail:michelangelo@centrum.cz

mailto:-mail:michelangelo@centrum.cz
mailto:mail:michelangelo@centrum.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Územní organizace svazu diabetiků ČR Územní organizace svazu diabetiků ČR 
TáborTábor
Adresa kanceláře a poradny Adresa kanceláře a poradny -- nemocnice Tábor, budova číslo 2, 1.poschodí číslo 105, 390 01 Tábornemocnice Tábor, budova číslo 2, 1.poschodí číslo 105, 390 01 Tábor
úřední hodiny Středa 14.00 úřední hodiny Středa 14.00 -- 17.00 hod17.00 hod
KONTAKTNÍ TELEFONY :  381 254 207 předseda ( večer ), 381 233 151 místopředseda ( večer ), KONTAKTNÍ TELEFONY :  381 254 207 předseda ( večer ), 381 233 151 místopředseda ( večer ), KONTAKTNÍ TELEFONY :  381 254 207 předseda ( večer ), 381 233 151 místopředseda ( večer ), KONTAKTNÍ TELEFONY :  381 254 207 předseda ( večer ), 381 233 151 místopředseda ( večer ), 

381 252 229 tisková mluvčí ( večer ), 721 551 439 jednatel381 252 229 tisková mluvčí ( večer ), 721 551 439 jednatel

PRAVIDELNÁ BEZPLATNÁ PORADENSKÁ ČINNOST A PRODEJ LITERATURY A VIDEOKAZETPRAVIDELNÁ BEZPLATNÁ PORADENSKÁ ČINNOST A PRODEJ LITERATURY A VIDEOKAZET
objednávky objednávky -- DIA životDIA život

KONDIČNÍ PLAVÁNÍ A CVIČENÍ KONDIČNÍ PLAVÁNÍ A CVIČENÍ –– CVIČENÍ V TĚLOCVIČNĚCVIČENÍ V TĚLOCVIČNĚ
EDUKAČNĚ MOTIVAČNÍ PROGRAMY EDUKAČNĚ MOTIVAČNÍ PROGRAMY -- REKONDIČNÍ POBYT DIABETIKŮREKONDIČNÍ POBYT DIABETIKŮ

ZDRAVOTNĚ VÝCHOVNÁ ČINNOST ZDRAVOTNĚ VÝCHOVNÁ ČINNOST –– VÝLETYVÝLETY
PRODEJNÍ VÝSTAVA DIA PRODEJNÍ VÝSTAVA DIA 



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• TJ Silon Planá nad Lužnicí oddíl dětského judaTJ Silon Planá nad Lužnicí oddíl dětského juda
kontakt: Anděla Holubová, Nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor,  tel. 381 264 345kontakt: Anděla Holubová, Nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor,  tel. 381 264 345



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Turnaj ve společenské hře „Scrable“ Turnaj ve společenské hře „Scrable“ 



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Výstava „Z historie českého komiksu.“Výstava „Z historie českého komiksu.“



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• CZ Capital s.r.o. TáborCZ Capital s.r.o. Tábor
Husovo náměstí Husovo náměstí –– autobusové nádraží, 1.patro, číslo dveří 23, 390 02 Táborautobusové nádraží, 1.patro, číslo dveří 23, 390 02 Tábor
Tel.: 381 256 014, 381 258 155, 603 726 594, eTel.: 381 256 014, 381 258 155, 603 726 594, e--mail:czcapit@mbox.vol.czmail:czcapit@mbox.vol.cz

Prodej odborné literaturyProdej odborné literatury

EkonomickáEkonomická
PrávnickáPrávnická

ManažerskáManažerská
MedicínaMedicína

Pacientské sebevzděláváníPacientské sebevzdělávání
DětskáDětská

Přihlášky na vysoké a vyšší odborné školyPřihlášky na vysoké a vyšší odborné školy

mailto:-mail:czcapit@mbox.vol.cz
mailto:mail:czcapit@mbox.vol.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Harmony Elli ČernoviceHarmony Elli Černovice
Květuše Ellen Dvořáková, Družstevní 740, 394 94 Černovice u TáboraKvětuše Ellen Dvořáková, Družstevní 740, 394 94 Černovice u Tábora
Tel.: 602 246 185, 565 381 147Tel.: 602 246 185, 565 381 147

Výstava obrázků a ukázky kurzu kreslení pravou mozkovou hemisférouVýstava obrázků a ukázky kurzu kreslení pravou mozkovou hemisférou

Kurzy kreslení pravou mozkovou hemisférou pro mládež od 12ti letKurzy kreslení pravou mozkovou hemisférou pro mládež od 12ti let



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• FOKUS TáborFOKUS Tábor
Mostecká 2087, 390 02 Tábor, eMostecká 2087, 390 02 Tábor, e--mail: mail: fokus.tabor@quick.czfokus.tabor@quick.cz, tel.381 252 684, 381 252 988, 776 188 869, tel.381 252 684, 381 252 988, 776 188 869

Sdružení pro péči o duševně nemocnéSdružení pro péči o duševně nemocné

CO U NÁS NAJDETECO U NÁS NAJDETE

Pomoc, podporu, přátele a kamarády, příjemné prostředí, možnost přijít nezávazně Pomoc, podporu, přátele a kamarády, příjemné prostředí, možnost přijít nezávazně 
na návštěvu,  šálek čaje nebo kávy, na klubové setkání, přednášky, výlety,... Najdete na návštěvu,  šálek čaje nebo kávy, na klubové setkání, přednášky, výlety,... Najdete 

u nás příjemnou atmosféru  s chutí vymýšlet i podporovat nové aktivity i  vůli u nás příjemnou atmosféru  s chutí vymýšlet i podporovat nové aktivity i  vůli 
realizovat zajímavé nápady. Snažíme se pomáhat lidem s duševním onemocněním v realizovat zajímavé nápady. Snažíme se pomáhat lidem s duševním onemocněním v 

řešení jejich problémů, pomáháme v začleňování  do společnosti,  řešení jejich problémů, pomáháme v začleňování  do společnosti,  
ve znovunastartování běžného života.ve znovunastartování běžného života.

Sociální centrumSociální centrum -- Denní centrum Radost Denní centrum Radost -- Chráněné dílnyChráněné dílny –– KavárnaKavárna

Společenské, kulturní, vzdělávací i sociální akce a aktivity.Společenské, kulturní, vzdělávací i sociální akce a aktivity.

mailto:fokus.tabor@quick.cz
mailto:fokus.tabor@quick.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Galénův nadační fond Jižní Čechy                               Galénův nadační fond Jižní Čechy                               
Kontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, eKontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, e--mail:rehacek@taborak.czmail:rehacek@taborak.cz

Účelem nadačního fondu je podpora zakládání a rozvoje malých, středních a velkých komunit dětí Účelem nadačního fondu je podpora zakládání a rozvoje malých, středních a velkých komunit dětí 
a mládeže, zástupců starší generace včetně jedinců oslabených a jejich úspěšné integrace                 a mládeže, zástupců starší generace včetně jedinců oslabených a jejich úspěšné integrace                 

s jedinci i komunitami zdravými.s jedinci i komunitami zdravými.s jedinci i komunitami zdravými.s jedinci i komunitami zdravými.

mailto:-mail:rehacek@taborak.cz
mailto:mail:rehacek@taborak.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Březový lístek Jižní Čechy Březový lístek Jižní Čechy 
Kontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, eKontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, e--mail:rehacek@taborak.czmail:rehacek@taborak.cz

Březový lístek je symbol příznivců dětí a mladých lidí, kteří vyznávajíBřezový lístek je symbol příznivců dětí a mladých lidí, kteří vyznávají

Přátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněných

Březové lístky vznikly v roce l965 z přirozené potřeby ocenit a vzdát úctu Březové lístky vznikly v roce l965 z přirozené potřeby ocenit a vzdát úctu 
těm nejlepším vedoucím dětí a mladých lidí. těm nejlepším vedoucím dětí a mladých lidí. 

Autory myšlenky Březových lístků jsou Jan Šimáně Autory myšlenky Březových lístků jsou Jan Šimáně –– Galén Galén 
a jeho spolupracovnici Jan Tůma a jeho spolupracovnici Jan Tůma –– Akéla, Mirek Chupík Akéla, Mirek Chupík -- Bílý los, Milan Mádle, Bílý los, Milan Mádle, 

Břeťa Boháč, Mirka Šimarová Břeťa Boháč, Mirka Šimarová –– Bobřice, Josef Chvíla Bobřice, Josef Chvíla -- Červánek a Miroslav Hrabinec Červánek a Miroslav Hrabinec –– Nemo. Nemo. 

Bříza je strom i do nepohody. Její kůra hoří i v dešti. Má barvu bílou i černou. Bříza je strom i do nepohody. Její kůra hoří i v dešti. Má barvu bílou i černou. 
Proto jsme si Březový lístek vybrali jako symbol přátelství rozrůzněných.Proto jsme si Březový lístek vybrali jako symbol přátelství rozrůzněných.

mailto:-mail:rehacek@taborak.cz
mailto:mail:rehacek@taborak.cz


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• 7.junácký chlapecký oddíl Karibů Tábor7.junácký chlapecký oddíl Karibů Tábor
Historie oddílu počíná kolem roku 1945, prvním vůdcem je Milan Rabiška, vedení však brzy 

přebírá Jiří Vančata - Juraj. Klubovnu má oddíl na Maredově vrchu spolu s 6. oddílem. 
Letní tábory se odehrávají u Kamenice nad Lipou (1945), Jemčina na Nežárce (1946), 

Podskalí na Vltavě (1947), Větřní na Vltavě (1948). Vedle na louce táboří legendární Foglarova Podskalí na Vltavě (1947), Větřní na Vltavě (1948). Vedle na louce táboří legendární Foglarova 
Dvojka - Foglar tento tábor pojmenuje Tábor se sedmičkou.

Po druhé obnově Junáka v roce 1968-70 vede oddíl Miroslav Svoboda, oddíl čítá 29 členů.
Mezi účastníky táborů (Šumava, Krejčovice u rybníku Kačerov) je též Jiří Zenkl - Holmes 

či současný senátor Pavel Eybert.
Třetí obnova Junáka dala vzniknout sedmičce potřetí. První schůzka se koná 15. 2. 1990

v prostorách kina Oko v Sezimově Ústí. U vedení oddílu je Jaroslav Kolář - Čolek, činovnický
sbor tvoří Miroslav Hlavnička (Bambus); Jiří Koláček (Otčím), Jiří Řeháček (Riki), 

Jiří Zenkl (Holmes). Oddíl má kromě vlčácké smečky 3 skautské družiny (Kamzíci, Medvědi,
Lišáci). Postupně se objevují i Netopýři a Rysové. Oddíl pořádá na jaře 90 velké celostátní 

skautské setkání u hrobu E. Beneše. Bambus vede Pimprlové maňáskové divadlo, které působí
při různých příležitostech (Nemocnice, besídky apod.) po 3 roky. V roce 1992 přebírá vedení 
Jiří Zenkl - Holmes. První tábory Hánov (1990), Rataje (1991), Šetkův Mlýn (1993), Lopeček 

(1994,95). Holmes předává oddíl Martinu Šípovi - Ronnymu v roce 1998.



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• 7.junácký chlapecký oddíl Karibů Tábor7.junácký chlapecký oddíl Karibů Tábor



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• 19.pionýrská skupina Tábor 19.pionýrská skupina Tábor 
nám. Přátelství 2801, 390 05 Tábor,  nám. Přátelství 2801, 390 05 Tábor,  www.devatenactka.czwww.devatenactka.cz, e, e--mail: mail: devatenactka@devatenactka.czdevatenactka@devatenactka.cz
WAP: WAP: wap.devatenactka.czwap.devatenactka.cz , klubovna: Havanská 2824, Tábor (sídliště nad Lužnicí)  , klubovna: Havanská 2824, Tábor (sídliště nad Lužnicí)  

Pro koho jsou naše akce určeny?Pro koho jsou naše akce určeny?
Pro všechny školní děti ve věku od 6 do 14 let, a také pro mládež ve věku 15 až 18 let.Pro všechny školní děti ve věku od 6 do 14 let, a také pro mládež ve věku 15 až 18 let.

Po dětech nejsou vyžadovány žádné speciální vědomosti nebo dovednosti Po dětech nejsou vyžadovány žádné speciální vědomosti nebo dovednosti -- jsme tu pro každého.jsme tu pro každého.Po dětech nejsou vyžadovány žádné speciální vědomosti nebo dovednosti Po dětech nejsou vyžadovány žádné speciální vědomosti nebo dovednosti -- jsme tu pro každého.jsme tu pro každého.

Zaměření našich oddílů je všestranné. O pravidelných schůzkách se děti věnují Zaměření našich oddílů je všestranné. O pravidelných schůzkách se děti věnují 
především hrám, nechybí ale také příprava na soutěže, ekologická výchova, především hrám, nechybí ale také příprava na soutěže, ekologická výchova, 
půldenní, jednodenní a vícedenní výpravy do přírody. Od dětí nevyžadujeme                 půldenní, jednodenní a vícedenní výpravy do přírody. Od dětí nevyžadujeme                 

zvláštní odborné, tělesné ani výrazné finanční nároky. Několikrát do roka                        zvláštní odborné, tělesné ani výrazné finanční nároky. Několikrát do roka                        
pořádáme náborové akce v Táboře, kde se můžete osobně seznámit                                   pořádáme náborové akce v Táboře, kde se můžete osobně seznámit                                   

s vedoucími a naší činností.  s vedoucími a naší činností.  

http://www.devatenactka.cz
http://www.devatenactka.cz
mailto:devatenactka@devatenactka.cz
mailto:devatenactka@devatenactka.cz


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• 29.pionýrská skupina Tábor29.pionýrská skupina Tábor
http://www.hotspot.webcard.cz/gallery_pavek/pavek03http://www.hotspot.webcard.cz/gallery_pavek/pavek03
Kontaktní adresa: Bc. Pavel Martínek, Táboritů 607, 391 02 Sezimovo Ústí Kontaktní adresa: Bc. Pavel Martínek, Táboritů 607, 391 02 Sezimovo Ústí 
Telefon: 777 881 190 (Pavel Martínek) Telefon: 777 881 190 (Pavel Martínek) 
EE--mail: mail: i.martan@email.czi.martan@email.cz (Pavel Martínek) (Pavel Martínek) 
Klubovna: Najdete nás každou středu mezi 16 Klubovna: Najdete nás každou středu mezi 16 -- 18 hod. v Havanské 2824 na sídlišti "Sojčák" v Táboře 18 hod. v Havanské 2824 na sídlišti "Sojčák" v Táboře 

http://www.hotspot.webcard.cz/gallery_pavek/pavek03
http://www.hotspot.webcard.cz/gallery_pavek/pavek03
mailto:i.martan@email.cz
mailto:i.martan@email.cz


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• 25.pionýrská skupina Soběslav 25.pionýrská skupina Soběslav 



Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Město Tábor                                              Město Tábor                                              
Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 TáborMěstský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor
Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486, eSpojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486, e--mail:město@tabor.cz, mail:město@tabor.cz, 
http://www.tabor.cz http://www.tabor.cz 

Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka 

podpora Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu Táborpodpora Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu Tábor
Fond mládežeFond mládeže
Odbor kultury a cestovního ruchu Městského úřadu TáborOdbor kultury a cestovního ruchu Městského úřadu Tábor
Odbor sociálních věcí Městského úřadu TáborOdbor sociálních věcí Městského úřadu Tábor
Odbor financí Městského úřadu TáborOdbor financí Městského úřadu Tábor
Odbor správy majetku města Městského úřadu TáborOdbor správy majetku města Městského úřadu Tábor
Odbor dopravy Městského úřadu TáborOdbor dopravy Městského úřadu Tábor
Odbor vnitřních věcí Městského úřadu TáborOdbor vnitřních věcí Městského úřadu Tábor

http://www.tabor.cz
http://www.tabor.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Teplárna a.s. TáborTeplárna a.s. Tábor
U Cihelny 2128, 390 02 Tábor, EU Cihelny 2128, 390 02 Tábor, E--mail: mail: info@tta.czinfo@tta.cz, , http://www.tta.czhttp://www.tta.cz, tel:381 417 202, tel:381 417 202
fax:381 417 268 fax:381 417 268 

Základní posláníZákladní poslání
Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze 

soustavy centralizovaného zásobování. Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán soustavy centralizovaného zásobování. Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán soustavy centralizovaného zásobování. Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán soustavy centralizovaného zásobování. Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán 
topný olej a dvě plynové kotelny. Celkový instalovaný tepelný výkon činí 226 MW. Vytápění z centralizovaného topný olej a dvě plynové kotelny. Celkový instalovaný tepelný výkon činí 226 MW. Vytápění z centralizovaného 
zdroje tepla patří mezi nejekologičtější způsob vytápění a přispívá výrazně ke zlepšení ovzduší ve městě. Naše zdroje tepla patří mezi nejekologičtější způsob vytápění a přispívá výrazně ke zlepšení ovzduší ve městě. Naše 
společnost v této oblasti v posledních letech proinvestovala částku přesahující 40 mil Kč. Vedle dodávek tepla společnost v této oblasti v posledních letech proinvestovala částku přesahující 40 mil Kč. Vedle dodávek tepla 

vyrábí TTA elektrickou energii. Instalovaný výkon elektrické energie je 8,75 MW. Majoritním vlastníkem  Teplárny vyrábí TTA elektrickou energii. Instalovaný výkon elektrické energie je 8,75 MW. Majoritním vlastníkem  Teplárny 
Tábor, a.s. je ENERGETIKA INVEST s.r.o.Tábor, a.s. je ENERGETIKA INVEST s.r.o.

mailto:info@tta.cz
mailto:info@tta.cz
http://www.tta.cz
http://www.tta.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR,  Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR,  
o.p.Táboro.p.Tábor
Tř. 9. května 678, 390 02 Tábor, telefon: 381 498 357Tř. 9. května 678, 390 02 Tábor, telefon: 381 498 357--8, fax: 381 498 332 , e8, fax: 381 498 332 , e--mail: mail: informace@op39.vzp.czinformace@op39.vzp.cz
http://www.vzp.czhttp://www.vzp.cz

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základnímVšeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základnímVšeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základnímVšeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základním
pilířem českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojenímpilířem českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojením
serióznosti, jistoty, spolehlivosti a dostupnosti lékařské péče. Není proto náhodou, že téměř 7serióznosti, jistoty, spolehlivosti a dostupnosti lékařské péče. Není proto náhodou, že téměř 7 milionů milionů 

obyvatel České republiky je pojištěno u VZP ČR, která za ně proplácí přes 80obyvatel České republiky je pojištěno u VZP ČR, která za ně proplácí přes 80 % všech plateb za zdravotní péči % všech plateb za zdravotní péči 
hrazenou z veřejného zdravotního pojištění. Přitom soustavně dbá o to, aby nebyla porušována jejich lidská, hrazenou z veřejného zdravotního pojištění. Přitom soustavně dbá o to, aby nebyla porušována jejich lidská, 

pacientská a pojištěnecká práva.pacientská a pojištěnecká práva.
VZP ČR získala  solidní renomé mezi předními pojišťovacími ústavy vVZP ČR získala  solidní renomé mezi předními pojišťovacími ústavy v západní Evropězápadní Evropě

i v USA. Již v roce 1994 byla přijata za člena korespondenta mezinárodní organizace Association Internationale i v USA. Již v roce 1994 byla přijata za člena korespondenta mezinárodní organizace Association Internationale 
de la Mutualité. Pravidelně se zúčastňuje mezinárodních odborných konferencí a seminářů.de la Mutualité. Pravidelně se zúčastňuje mezinárodních odborných konferencí a seminářů.

mailto:informace@op39.vzp.cz
mailto:informace@op39.vzp.cz
http://www.vzp.cz
http://www.vzp.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Tělocvičná jednota SokolTělocvičná jednota Sokol
župa Jana Žižky z Trocnova  Tábor župa Jana Žižky z Trocnova  Tábor 
Fugnerova 822, 390 02 Tábor, tel. 381 252 927, eFugnerova 822, 390 02 Tábor, tel. 381 252 927, e--mail:sokolta@quick.czmail:sokolta@quick.cz

Česká obec sokolská (ČOS) je vČeská obec sokolská (ČOS) je v České republice čtvrtým nejpočetnějším občanským sdružením České republice čtvrtým nejpočetnějším občanským sdružením 
jehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám vjehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám v oddílech sokolské oddílech sokolské jehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám vjehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám v oddílech sokolské oddílech sokolské 

všestrannosti a kulturní činnosti, především ve folklórních a loutkářských souborech.všestrannosti a kulturní činnosti, především ve folklórních a loutkářských souborech.

ČOS se řadí kČOS se řadí k nejstarším spolkům tohoto typu na světě. Myšlenkově vznikla znejstarším spolkům tohoto typu na světě. Myšlenkově vznikla z emancipačních snah emancipačních snah 
českého národa v 19. století. Program všestranného psychočeského národa v 19. století. Program všestranného psycho--fyzického rozvoje člověka ji vtiskl Dr. fyzického rozvoje člověka ji vtiskl Dr. 

Miroslav Tyrš, profesor Univerzity Karlovy a podnikatel Jindřich Fügner.Miroslav Tyrš, profesor Univerzity Karlovy a podnikatel Jindřich Fügner.

mailto:-mail:sokolta@quick.cz
mailto:mail:sokolta@quick.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Týdeník Palcát TáborTýdeník Palcát Tábor
Švehlova 181, Sezimovo Ústí II, tel:606 647 860, 728 511 557, eŠvehlova 181, Sezimovo Ústí II, tel:606 647 860, 728 511 557, e--mail :zbyko@volny.czmail :zbyko@volny.cz

Společenský týdeník jihočeského regionuSpolečenský týdeník jihočeského regionu
ZpravodajstvíZpravodajstvíZpravodajstvíZpravodajství

Komunální politikaKomunální politika
Volnočasové aktivityVolnočasové aktivity

ZajímavostiZajímavosti
Kulturní servisKulturní servis

SpolečnostSpolečnost
SportSport

REGIONÁLNÍ NOVINY OD ROKU 1942REGIONÁLNÍ NOVINY OD ROKU 1942

mailto::zbyko@volny.cz
mailto::zbyko@volny.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Comett s.r.o. Tábor                               Comett s.r.o. Tábor                               
ChýnovskáChýnovská 2115, 3902115, 390 02 Tábor, Tel. a02 Tábor, Tel. a fax sekretariát: 381 253 645, efax sekretariát: 381 253 645, e--mail:mail:comettplus@comettplus.czcomettplus@comettplus.cz, , 
http://www.comettplus.cz   http://www.comettplus.cz   

Provozování autobusové dopravy městské, linkové iProvozování autobusové dopravy městské, linkové i zájezdové, provozování zájezdové, provozování Provozování autobusové dopravy městské, linkové iProvozování autobusové dopravy městské, linkové i zájezdové, provozování zájezdové, provozování 
nákladní dopravy tuzemské inákladní dopravy tuzemské i zahraniční, opravárenské azahraniční, opravárenské a další servisní činnosti, další servisní činnosti, 

provozování cestovní kanceláře aprovozování cestovní kanceláře a některé jiné činnosti menšího rozsahu. některé jiné činnosti menšího rozsahu. 
VV současné době má společnost pět divizí vsoučasné době má společnost pět divizí v čele sčele s jednotlivými řediteli, celkem 400 jednotlivými řediteli, celkem 400 

zaměstnanců. zaměstnanců. 

Cestovní kancelářCestovní kancelář
COMETT PLUS spol. s r.o.COMETT PLUS spol. s r.o.

třída 9. května 1989, 390 02 Tábor, třída 9. května 1989, 390 02 Tábor, 
tel.: 381 256 079, tel./fax: 381 259 657tel.: 381 256 079, tel./fax: 381 259 657

ee--mail: mail: ck@comettplus.czck@comettplus.cz

mailto:comettplus@comettplus.cz
mailto:comettplus@comettplus.cz
http://www.comettplus.cz
http://www.comettplus.cz
mailto:ck@comettplus.cz
mailto:ck@comettplus.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Divadlo Oskara Nedbala TáborDivadlo Oskara Nedbala Tábor
Divadelní 218, 390 11 Tábor, tel.381 254 701Divadelní 218, 390 11 Tábor, tel.381 254 701--2, fax:381 254 703, e2, fax:381 254 703, e--mail: mail: info@divadlotabor.czinfo@divadlotabor.cz
http://www.divadlotabor.cz/http://www.divadlotabor.cz/

Divadlo Oskara Nedbala v Táboře je architektonicky originálním komplexem původní Divadlo Oskara Nedbala v Táboře je architektonicky originálním komplexem původní 
pseudorenesanční divadelní budovy z roku 1887 a nápadité přestavby bývalého sousedícího pseudorenesanční divadelní budovy z roku 1887 a nápadité přestavby bývalého sousedícího pseudorenesanční divadelní budovy z roku 1887 a nápadité přestavby bývalého sousedícího pseudorenesanční divadelní budovy z roku 1887 a nápadité přestavby bývalého sousedícího 
empírového domu empírového domu -- s využitím jeho přilehlých prostor s využitím jeho přilehlých prostor -- uskutečněné roku 1965. Vzniká tak uskutečněné roku 1965. Vzniká tak 
jedinečný divadelní stánek s dvěma hledišti pro 350 a 650 diváků, která jsou postavena v jedinečný divadelní stánek s dvěma hledišti pro 350 a 650 diváků, která jsou postavena v 

pravém úhlu proti společnému jevišti.pravém úhlu proti společnému jevišti.
Oba divadelní sály jsou zároveň využívány jako koncertní síně pro vážnou hudbu a v neposlední Oba divadelní sály jsou zároveň využívány jako koncertní síně pro vážnou hudbu a v neposlední 
řadě dávají prostor pořadům hudebněřadě dávají prostor pořadům hudebně--zábavných skupin všech druhů. Nedílnou součástí divadla zábavných skupin všech druhů. Nedílnou součástí divadla 

je i komorní síň, divadelní klub a kavárna. Pořadům konaným v červenci a srpnu v rámci je i komorní síň, divadelní klub a kavárna. Pořadům konaným v červenci a srpnu v rámci 
Táborského kulturního léta slouží kromě toho ještě přilehlý terasovitý divadelní park. Táborského kulturního léta slouží kromě toho ještě přilehlý terasovitý divadelní park. 

mailto:info@divadlotabor.cz
mailto:info@divadlotabor.cz
http://www.divadlotabor.cz/
http://www.divadlotabor.cz/


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Syspro s.r.o. TáborSyspro s.r.o. Tábor
•• Herlošova 1626, 390 02 TÁBOR, Telefon : 381 258541Herlošova 1626, 390 02 TÁBOR, Telefon : 381 258541--3, Fax : 381 2585443, Fax : 381 258544

GSM : 776 258543EGSM : 776 258543E--mail : mail : info@syspro.czinfo@syspro.cz, , http://www.syspro.czhttp://www.syspro.cz

Naše službyNaše služby

Prodej značkových počítačových sestavProdej značkových počítačových sestav
Montované PC dle přání zákazníka Montované PC dle přání zákazníka 

Komponenty PC Komponenty PC 
Multimédia Multimédia 
Síťové prvky Síťové prvky 
Monitory, LCD Monitory, LCD 

Tiskárny Tiskárny 
Digitální fotoaparáty Digitální fotoaparáty 

Spotřební materiál do tiskáren (originální, alternativní, recyklovaný) Spotřební materiál do tiskáren (originální, alternativní, recyklovaný) 
Instalace bezdrátových přípojek na Internet, WiFiInstalace bezdrátových přípojek na Internet, WiFi

mailto:info@syspro.cz
mailto:info@syspro.cz
http://www.syspro.cz
http://www.syspro.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Husitské muzeum TáborHusitské muzeum Tábor
Nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 TáborNám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor , tel.:, tel.: 381 252 242, 381 251 884, fax:381 252 242, 381 251 884, fax: 381 252 245381 252 245
ee--mail:mail:tabor@husmuzeum.cztabor@husmuzeum.cz, http://www.husmuzeum.cz/, http://www.husmuzeum.cz/

Husitské muzeum v Táboře patří mezi větší česká muzea, svou návštěvností se však Husitské muzeum v Táboře patří mezi větší česká muzea, svou návštěvností se však 
řadí mezi první v České republice.řadí mezi první v České republice. Širokému okruhu zájemců nabízí expozice Širokému okruhu zájemců nabízí expozice řadí mezi první v České republice.řadí mezi první v České republice. Širokému okruhu zájemců nabízí expozice Širokému okruhu zájemců nabízí expozice 

v Táboře, v Soběslavi a ve Veselí nad Lužnicí, krom toho prohlídky významných památkových objektů        v Táboře, v Soběslavi a ve Veselí nad Lužnicí, krom toho prohlídky významných památkových objektů        
v těchto městech a řadu krátkodobých výstav.Jeho sbírkové fondy, často nadnárodního významu, v těchto městech a řadu krátkodobých výstav.Jeho sbírkové fondy, často nadnárodního významu, 
dosahují téměř půl milionu evidovaných položek.Muzeum disponuje několika pracovišti v oblasti dosahují téměř půl milionu evidovaných položek.Muzeum disponuje několika pracovišti v oblasti 

společenskovědné  i přírodovědné a vydává sborník Husitský Tábor.společenskovědné  i přírodovědné a vydává sborník Husitský Tábor.

ExpoziceExpozice
EXPOZICE HUSITÉ EXPOZICE HUSITÉ -- STARÁ RADNICE STARÁ RADNICE -- včetně galerie a gotického sáluvčetně galerie a gotického sálu

CHODBY STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ  CHODBY STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ  -- STARÁ RADNICESTARÁ RADNICE
ŽIVOT A PRÁCE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI ŽIVOT A PRÁCE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI -- BECHYŇSKÁ BRÁNABECHYŇSKÁ BRÁNA

VYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOTNOVVYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOTNOV
GALERIE A.D. 1551 čp. 54GALERIE A.D. 1551 čp. 54

PAMÁTNÍK PREZIDENTA DR. EDVARDA BENEŠE V SEZIMOVĚ ÚSTÍPAMÁTNÍK PREZIDENTA DR. EDVARDA BENEŠE V SEZIMOVĚ ÚSTÍ
ROŽMBERSKÝ DŮM SOBĚSLAV ROŽMBERSKÝ DŮM SOBĚSLAV –– Příroda TáborskaPříroda Táborska

SMRČKŮV DŮM SOBĚSLAV SMRČKŮV DŮM SOBĚSLAV -- Národopis Blat a KozáckaNárodopis Blat a Kozácka
WEISŮV DŮM VESELÍ NAD LUŽNICÍ WEISŮV DŮM VESELÍ NAD LUŽNICÍ -- Z pokladů muzea, Pamětní síň Karla WeiseZ pokladů muzea, Pamětní síň Karla Weise

mailto:tabor@husmuzeum.cz
mailto:tabor@husmuzeum.cz
http://www.husmuzeum.cz/
http://www.husmuzeum.cz/


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Agentura Alf TáborAgentura Alf Tábor
Trocnovská 2181, 390 02 Tábor, Telefon: +420 381 256 054, Fax: +420 381 256 054Trocnovská 2181, 390 02 Tábor, Telefon: +420 381 256 054, Fax: +420 381 256 054
EuroTel: +420 602 486 167, TEuroTel: +420 602 486 167, T--Mobile: +420 604 641 197, Oskar: +420 608 151 552 Mobile: +420 604 641 197, Oskar: +420 608 151 552 

EE--mail: mail: alf@alf.czalf@alf.cz, Web: , Web: http://www.alf.czhttp://www.alf.cz

umělecká agentura, která pro své klienty realizuje kompletní servis v oblasti produkce zábavných umělecká agentura, která pro své klienty realizuje kompletní servis v oblasti produkce zábavných umělecká agentura, která pro své klienty realizuje kompletní servis v oblasti produkce zábavných umělecká agentura, která pro své klienty realizuje kompletní servis v oblasti produkce zábavných 
pořadů, společenských akcí apod.pořadů, společenských akcí apod.

Zajišťuje vystoupení našich předních umělců ze světa showbyznysu a VIP osobností našeho Zajišťuje vystoupení našich předních umělců ze světa showbyznysu a VIP osobností našeho 
kulturního a společenského života. Z  internetové databáze umělců ČR společně s Vámi vybere kulturního a společenského života. Z  internetové databáze umělců ČR společně s Vámi vybere 
moderátory, zpěváky, baviče, herce, celebrity, taneční a hudební skupiny, orchestry, kouzelníky, moderátory, zpěváky, baviče, herce, celebrity, taneční a hudební skupiny, orchestry, kouzelníky, 

artisty, imitátory a další umělce různých žánrů.artisty, imitátory a další umělce různých žánrů.

Zajišťuje vystoupení jednotlivých umělců nebo pro klienty na klíč sestavujeme celé Zajišťuje vystoupení jednotlivých umělců nebo pro klienty na klíč sestavujeme celé 
komponované pořady.komponované pořady.

mailto:alf@alf.cz
mailto:alf@alf.cz
http://www.alf.cz
http://www.alf.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

•• Profi Help s.r.o. Tábor Profi Help s.r.o. Tábor 
Palackého 350, Tábor, tel, fax : +420 381 258 500, ePalackého 350, Tábor, tel, fax : +420 381 258 500, e--mail : mail : info@profihelp.czinfo@profihelp.cz, http://www.profihelp.cz, http://www.profihelp.cz

Společnost se zabývá především poskytováním připojení k Internetu, Společnost se zabývá především poskytováním připojení k Internetu, 
tvorbou internetových prezentací a obchodů, školící činností především pro softwarové tvorbou internetových prezentací a obchodů, školící činností především pro softwarové 

produkty firmy Microsoft a poskytujeme komplexní služby a poradenství účetnímu produkty firmy Microsoft a poskytujeme komplexní služby a poradenství účetnímu produkty firmy Microsoft a poskytujeme komplexní služby a poradenství účetnímu produkty firmy Microsoft a poskytujeme komplexní služby a poradenství účetnímu 
systému Money systému Money 

Pro připojení k internetu nabízí možnost připojení pomocí modemů nebo pronájem pevné Pro připojení k internetu nabízí možnost připojení pomocí modemů nebo pronájem pevné 
linky, včetně možnosti přenosu mikrovlnnými spoji. linky, včetně možnosti přenosu mikrovlnnými spoji. 

Další možností je připojení prostřednictvím rozvodu KABELOVÉ TELEVIZE.Další možností je připojení prostřednictvím rozvodu KABELOVÉ TELEVIZE.
Zajistí i potřebný hardware k vybavení Vašich kanceláří ve spolupráci s našimi partneryZajistí i potřebný hardware k vybavení Vašich kanceláří ve spolupráci s našimi partnery

v oblasti prodeje a servisu HW a navrhneme Vám optimální strukturu Vaší počítačové sítě v oblasti prodeje a servisu HW a navrhneme Vám optimální strukturu Vaší počítačové sítě 
včetně její realizace.včetně její realizace.

mailto:info@profihelp.cz
mailto:info@profihelp.cz
http://www.profihelp.cz
http://www.profihelp.cz


Bambiriáda Tábor 2004Bambiriáda Tábor 2004
CENA PŘÍSTAV ČRDM ČRCENA PŘÍSTAV ČRDM ČR

•• Mgr.Pavel Eybert Mgr.Pavel Eybert –– starosta města Chýnova              starosta města Chýnova              
a senátor PS ČR a senátor PS ČR 
datum narození: datum narození: 20.9.194920.9.1949
současné povolání nebo zaměstnánísoučasné povolání nebo zaměstnání
senátor Parlamentu České republiky senátor Parlamentu České republiky -- Místopředseda výboru pro územní rozvoj, veřejnou správu a životní Místopředseda výboru pro územní rozvoj, veřejnou správu a životní senátor Parlamentu České republiky senátor Parlamentu České republiky -- Místopředseda výboru pro územní rozvoj, veřejnou správu a životní Místopředseda výboru pro územní rozvoj, veřejnou správu a životní 
prostředí, člen Stálé komise Senátu pro rozvoj venkova, , Člen podvýboru pro energetiku, Předseda Sdružení pro prostředí, člen Stálé komise Senátu pro rozvoj venkova, , Člen podvýboru pro energetiku, Předseda Sdružení pro 
výstavbu Dálnice D3 a R4. Starosta města Chýnovavýstavbu Dálnice D3 a R4. Starosta města Chýnova
adresa bydliště: adresa bydliště: Mládeže 413, 391 55 ChýnovMládeže 413, 391 55 Chýnov

Navrhovatelé                                                                                                                 Navrhovatelé                                                                                                                 
Informační centrum mládeže Tábor Informační centrum mládeže Tábor 
7.skautský oddíl Tábor 7.skautský oddíl Tábor -- JunákJunák–– svazu skautů a skautek ČR svazu skautů a skautek ČR 
Galénův nadační fond Jižní ČechyGalénův nadační fond Jižní Čechy
Březový lístek Jižní ČechyBřezový lístek Jižní Čechy
Dětský domov a speciální školy RadenínDětský domov a speciální školy Radenín
Základní škola Chýnov Základní škola Chýnov 



Bambiriáda Tábor 2004 Bambiriáda Tábor 2004 
závěremzávěrem

Tak už se nám konečně vTak už se nám konečně v závěrečných hodinách táborské Bambiriády 2004 objevilo alespoň na několik okamžiků           závěrečných hodinách táborské Bambiriády 2004 objevilo alespoň na několik okamžiků           
i sluníčko. i sluníčko. 

Pochopili jsme to tak, že sama příroda prostřednictvím Slunce, jako zdroje energie a předzvěsti  nového života  Pochopili jsme to tak, že sama příroda prostřednictvím Slunce, jako zdroje energie a předzvěsti  nového života  
poděkovala všem zúčastněným bambiriádníkům za to, že se vpoděkovala všem zúčastněným bambiriádníkům za to, že se v právě uplynulých  bambiriádních hodinách nepoddali právě uplynulých  bambiriádních hodinách nepoddali 

nepřízni počasí a táborská Bambiriáda proběhla úspěšně. nepřízni počasí a táborská Bambiriáda proběhla úspěšně. 
Upřímné a co nejsrdečnější poděkování přijměte, prosím, i od koordinačního štábu Bambiriády Upřímné a co nejsrdečnější poděkování přijměte, prosím, i od koordinačního štábu Bambiriády –– byli jste skvělí, byli jste skvělí, 

suprově jste zvládli přechod na mokrou formu Bambiriády  a Vaše prezentace a programy jste upravili ve ztížených suprově jste zvládli přechod na mokrou formu Bambiriády  a Vaše prezentace a programy jste upravili ve ztížených 
podmínkách tak, že se líbily všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm organizacím a spolkům, které se prvního ročníku podmínkách tak, že se líbily všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm organizacím a spolkům, které se prvního ročníku podmínkách tak, že se líbily všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm organizacím a spolkům, které se prvního ročníku podmínkách tak, že se líbily všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm organizacím a spolkům, které se prvního ročníku 

Bambiriády  Tábor 2004 nezúčastnili, že její myšlenka je skvělá a následování hodná.Bambiriády  Tábor 2004 nezúčastnili, že její myšlenka je skvělá a následování hodná.
Poděkování koordinačního štábu patří patří i návštěvníkům Poděkování koordinačního štábu patří patří i návštěvníkům –– i vi v nevlídném počasí si našli cestu knevlídném počasí si našli cestu k mladým lidem mladým lidem 
a všechny ty, kteří sa všechny ty, kteří s nimi nebo vnimi nebo v jejich prospěch pracují. Vaše ocenění bambiriádníkům potěšilo a je zavazující. jejich prospěch pracují. Vaše ocenění bambiriádníkům potěšilo a je zavazující. 

Bambiriáda Tábor 2004 se uskutečnila úspěšně i vBambiriáda Tábor 2004 se uskutečnila úspěšně i v mokré variantě mimo jiné i proto, že jsme všichni našli pochopení, mokré variantě mimo jiné i proto, že jsme všichni našli pochopení, 
vstřícnost a pomoc Tělocvičné jednoty Sokol vstřícnost a pomoc Tělocvičné jednoty Sokol –– župy Jana Žižky zžupy Jana Žižky z Trocnova Tábor Trocnova Tábor –– děkujeme a těšíme se na další děkujeme a těšíme se na další 

spolupráci.spolupráci.
VV neposlední řadě děkujeme i  ziskovým organizacím, které naší Bambiriádu podpořily neposlední řadě děkujeme i  ziskovým organizacím, které naší Bambiriádu podpořily –– doufáme, že jak při doufáme, že jak při 

Bambiriádě Tábor 2004, tak  i při jiných  aktivitách dětí a mládeže nám zachováte přízeň a z Bambiriádě Tábor 2004, tak  i při jiných  aktivitách dětí a mládeže nám zachováte přízeň a z Vašich přístupů si vezmou Vašich přístupů si vezmou 
příklad příklad 

i další podnikatelské subjekty vi další podnikatelské subjekty v okruhu naší působnosti.okruhu naší působnosti.
Bambiriáda Tábor 2004 je vBambiriáda Tábor 2004 je v tento okamžik minulostí tento okamžik minulostí –– je však zároveň začátkem  čehosi nového je však zároveň začátkem  čehosi nového –– dle našeho názoru dle našeho názoru 

se stala impulsem dalších aktivit dětských a mládežnických a sse stala impulsem dalších aktivit dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží pracujících organizací vdětmi a mládeží pracujících organizací v našem regionu.našem regionu.

Za Mediastan Bambiriáda Tábor 2004 Jiří Riki ŘeháčekZa Mediastan Bambiriáda Tábor 2004 Jiří Riki Řeháček



Bambiriáda v roce 2005 Bambiriáda v roce 2005 
26.26.--29.5.200529.5.2005

Chcete prezentovat své sdružení, svůj oddíl?Chcete prezentovat své sdružení, svůj oddíl?

Pak neváhejte a následujte příkladu  účastníků Bambiriády Tábor 2004.Pak neváhejte a následujte příkladu  účastníků Bambiriády Tábor 2004.

Máte obrovskou šanci prezentovat svoje sdružení či oddíl aktivitami, kterými se zabýváte ve svém Máte obrovskou šanci prezentovat svoje sdružení či oddíl aktivitami, kterými se zabýváte ve svém 
volném čase. Máte jedinečnou příležitost „ukázat se“ svým rodičům, kamarádům, přátelům i nejširší volném čase. Máte jedinečnou příležitost „ukázat se“ svým rodičům, kamarádům, přátelům i nejširší 
veřejnosti v „akci“ a nabídnout jim k vyzkoušení Vaše zajímavé aktivity sveřejnosti v „akci“ a nabídnout jim k vyzkoušení Vaše zajímavé aktivity s možností jejich následného možností jejich následného 

dalšího zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. dalšího zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. dalšího zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. dalšího zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. 
Právě Vaše je  Bambiriáda 2005 Tábor, která se uskuteční opět vPrávě Vaše je  Bambiriáda 2005 Tábor, která se uskuteční opět v areálu Tělocvičné jednoty Sokol areálu Tělocvičné jednoty Sokol –– Župa Župa 

Jana Žižky zJana Žižky z Trocnova Tábor.Trocnova Tábor.
Uzávěrka přihlášek na Bambiriádu Tábor 2005 je 15.3.2005. Uzávěrka přihlášek na Bambiriádu Tábor 2005 je 15.3.2005. 

Přihlášky přijímá Informační centrum mládeže Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, Přihlášky přijímá Informační centrum mládeže Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, 
tel./fax: 381 252 416, etel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz.mail:info@icm.tabor.cz.

Žáci a studenti, nevíte, jak a kde účelně trávit volný čas? Rodiče, kamarádi, přátelé i všichni ostatní Žáci a studenti, nevíte, jak a kde účelně trávit volný čas? Rodiče, kamarádi, přátelé i všichni ostatní 
chcete se dozvědět, co všechno jsme se vchcete se dozvědět, co všechno jsme se v oddílech či kroužcích naučili, co všechno díky našim správným oddílech či kroužcích naučili, co všechno díky našim správným 

vedoucím umíme? Rodiče, nevíte, „Kam svedoucím umíme? Rodiče, nevíte, „Kam s ní“ či „Kam sní“ či „Kam s ním“ ve volném čase?ním“ ve volném čase?
Vy i všichni ostatní si ve svých diářích zakroužkujte datum 28Vy i všichni ostatní si ve svých diářích zakroužkujte datum 28--29.května 2005, areál Tělocvičné jednoty 29.května 2005, areál Tělocvičné jednoty 

Sokol Sokol –– Župa Jana Žižky zŽupa Jana Žižky z Trocnova Trocnova –– právě pro Vás je Bambiriáda Tábor 2005. právě pro Vás je Bambiriáda Tábor 2005. 
Více se o Bambirádě jako takové včetně Bambiriády Tábor 2005 můžete dozvědět Více se o Bambirádě jako takové včetně Bambiriády Tábor 2005 můžete dozvědět 

v Informačním centru mládeže Tábor.v Informačním centru mládeže Tábor.

mailto:-mail:info@icm.tabor.cz
mailto:mail:info@icm.tabor.cz


ZpracovalZpracoval

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 TáborFarského 887, 390 02 Tábor

tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416
ee--mail:info@icm.tabor.czmail:info@icm.tabor.cz

www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

červen 2004červen 2004

mailto:-mail:info@icm.tabor.cz
mailto:mail:info@icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz

